PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMINA – SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESULTADO FINAL

A Prefeita Municipal de Aramina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a
Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado
Final do Concurso Público nº 01/2022.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no
período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato
receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 11 e 12 de agosto de
2022.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Aramina, 10 de agosto de 2.022.

MARIA MADALENA DA SILVA

Prefeita Municipal

RESULTADO FINAL

01 Padeiro

Inscrição Candidato LP MAT T.P.O.   Total Situação Class.

0102 TAUANE RODRIGUES DA SILVA 42,50 40,00 82,50   82,50 APROVADO(A) 1º

0324 ALINE CRISTINA LUCCA 35,00 45,00 80,00   80,00 APROVADO(A) 2º

0572 GLECIANE GOMES DO NASCIMENTO 37,50 40,00 77,50   77,50 APROVADO(A) 3º

0359 JANE RIBEIRO DA SILVA TUCANO 35,00 37,50 72,50   72,50 APROVADO(A) 4º

0138 EDNA APARECIDA DOS SANTOS 25,00 27,50 52,50   52,50 APROVADO(A) 5º

02 Escriturário

Inscrição Candidato LP MAT INF CE T.P.O. Total Situação Class.

0017 PEDRO HENRIQUE JERONIMO 17,50 15,00 17,50 22,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 1º

0071 JULIA ELISA DA SILVA 15,00 20,00 20,00 17,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 2º

0433 VALDOBERTO DE SOUZA LIMA FILHO 15,00 17,50 17,50 20,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 3º

0318 BRUNO DA SILVA LEITE 12,50 15,00 15,00 22,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 4º

0567 LETICIA FERNANDA PERES REQUI 22,50 17,50 12,50 10,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 5º

0259 DAYANE DOS SANTOS 12,50 20,00 15,00 7,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 6º

0228 FRANCIELEN ALMEIDA DE SOUZA 7,50 17,50 12,50 15,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 7º

0588 VITÓRIA BEATRIZ DA SILVA MORETTI 15,00 12,50 12,50 12,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 8º

0447 VICTORIA BERNARDO 12,50 7,50 12,50 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 9º

0475 WELLINGTON BARRA DE SOUZA 15,00 12,50 7,50 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 10º

0552 PAULA INARA DE JESUS FONSECA 12,50 12,50 15,00 10,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 11º

0169 LARIANY RAFAELA SIMÃO DE SOUZA 10,00 17,50 12,50 10,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 12º

0632 BARBARA CARRER DIAS 12,50 15,00 15,00 7,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 13º

03 Monitor

Inscrição Candidato LP MAT INF CE T.P.O. Total Situação Class.

0581 LUCAS CORSINO CUNHA 20,00 17,50 20,00 22,50 80,00 80,00 APROVADO(A) 1º

0011 KAROLINE DE OLIVEIRA CAETANO 15,00 12,50 20,00 20,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 2º

0378 BRUNA APARECIDA DA SILVA FURTADO 17,50 17,50 17,50 15,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 3º

0016 KAUE MATTOS DA SILVA 12,50 20,00 17,50 15,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 4º

0012 MARIA ANGÉLICA MORETTI 12,50 15,00 12,50 22,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 5º

0270 IZADORA MARIA SALOTTI CASTRO 15,00 20,00 15,00 10,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 6º

0029 IASMIN LINO BARBOSA 12,50 15,00 12,50 17,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 7º

0569 JOSIANE CRISTINA TOTTOLI GALVÃO 12,50 15,00 15,00 12,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 8º

0037 GISLENE CRISTINA CARRER 15,00 5,00 17,50 15,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 9º

0401 MARIA EDUARDA MIRANDA DA COSTA 7,50 20,00 10,00 15,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 10º

0235 BRUNA APARECIDA HONÓRIO DE HOLANDA 15,00 7,50 10,00 17,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 11º

0286 KAYAN COLLI BARBOSA 7,50 15,00 12,50 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 12º

0343 TAUANE SANTOS DE ALMEIDA 10,00 10,00 15,00 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 13º

0542 TAÍS FIRMINO DE ARAÚJO 10,00 12,50 15,00 12,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 14º

0431 VIVIANE CRISTINA LEAL DE PAULA 7,50 15,00 15,00 12,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 15º

0003 JESSICA LINO BARBOSA 5,00 15,00 17,50 12,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 16º

04 Assistente Social

Inscrição Candidato LP MAT INF CE T.P.O. Total Situação Class.

0285 BRUNO DE PAULA CHECCHIA LIPORACI 12,50 10,00 10,00 37,50 70,00 70,00 APROVADO(A) 1º

0175 DENIS APARECIDO MARCELINO FRIZI 10,00 10,00 10,00 35,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 2º

0022 RAFAELA MENDES DA SILVA 15,00 10,00 7,50 32,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 3º

0218 PATRÍCIA CALLIMAN VELOSO DE FREITAS 7,50 10,00 2,50 42,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 4º

0134 THAUANE RODRIGUES 12,50 12,50 7,50 30,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 5º

0215 JACQUELINE FREITAS FERREIRA 15,00 12,50 2,50 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 6º

0050 MARIA VITÓRIA DA SILVA DOS SANTOS 12,50 10,00 7,50 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 7º

0391 THALITA RUSSO OLEGARIO 12,50 5,00 5,00 32,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 8º

0056 CAROLAINE FERNANDA FURTADO 10,00 7,50 7,50 27,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 9º

05 Diretor de Escola

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0021 EURIPEDES CESAR AVANCI TEIXEIRA 7,50 12,50 30,00 20,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 1º

0524 LENI APARECIDA BONOMI FURLAN SANTOS 5,00 12,50 20,00 25,00 62,50 1,00 63,50 APROVADO(A) 2º

0539 JANETE VIEIRA BEZERRA 10,00 0,00 27,50 22,50 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 3º

0273 TAUAN GARCIA GOMES 7,50 12,50 20,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 4º

0496 ELCIA ESPÍNDOLA DOS SANTOS 0,00 7,50 22,50 25,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 5º

0526 EDMEIRE APARECIDA FONTANA 7,50 12,50 17,50 15,00 52,50 3,00 55,50 APROVADO(A) 6º

06 Professor PEB I

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0293 SAMUEL REIS EVANGELISTA MIRA 10,00 12,50 35,00 20,00 77,50 0,00 77,50 APROVADO(A) 1º

0098 LUCINEIA DA SILVA PEREIRA TEIXEIRA 10,00 2,50 27,50 30,00 70,00 1,00 71,00 APROVADO(A) 2º

0154 ELIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA DA CUNHA 5,00 5,00 30,00 27,50 67,50 0,00 67,50 APROVADO(A) 3º

0046 TAUANI OLIVEIRA COSTA 5,00 5,00 25,00 30,00 65,00 1,00 66,00 APROVADO(A) 4º

0152 MARIA EDUARDA TEIXEIRA 7,50 10,00 25,00 22,50 65,00 1,00 66,00 APROVADO(A) 5º

0045 AMANDA CRISTINA BORBA DE OLIVEIRA SILVA 10,00 5,00 25,00 22,50 62,50 1,00 63,50 APROVADO(A) 6º

0129 ALESSANDRA MARTINS COLI 12,50 10,00 20,00 20,00 62,50 1,00 63,50 APROVADO(A) 7º

0130 JULIANA APARECIDA DOS SANTOS 7,50 7,50 22,50 25,00 62,50 0,00 62,50 APROVADO(A) 8º

0450 DAIANI ABADIA SIMIAO 10,00 12,50 20,00 20,00 62,50 0,00 62,50 APROVADO(A) 9º

0094 RAQUEL DO CARMO LIMA 7,50 5,00 25,00 22,50 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 10º

0232 VALDINEIA RIBEIRO SILVA 12,50 5,00 22,50 20,00 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 11º

0087 IZILDINHA APARECIDA XAVIER 12,50 5,00 25,00 17,50 60,00 1,00 61,00 APROVADO(A) 12º

0002 ANA LUIZA MARTINS FLORENCIO 12,50 0,00 22,50 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 13º

0613 CAROLINA PESSOA JERONIMO 10,00 12,50 20,00 17,50 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 14º

0289 ALESSANDRO MENDES RODRIGUES 10,00 10,00 20,00 17,50 57,50 1,00 58,50 APROVADO(A) 15º

0304 MYLLA CHRISTIE ARAUJO  SANTANA CANGUSSU 7,50 2,50 22,50 25,00 57,50 0,00 57,50 APROVADO(A) 16º

0330 JESSICA DA SILVA SANTOS 10,00 2,50 22,50 22,50 57,50 0,00 57,50 APROVADO(A) 17º

0341 ANA APARECIDA PESSOA JERONIMO 7,50 7,50 25,00 17,50 57,50 0,00 57,50 APROVADO(A) 18º

0566 ESTELA DE SOUSA NUNES 10,00 10,00 20,00 17,50 57,50 0,00 57,50 APROVADO(A) 19º

0147 VANESSA SOUSA BERNARDES 12,50 2,50 22,50 17,50 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 20º

0487 JOYCE DAYANE DE ALMEIDA CHAVES 7,50 5,00 25,00 17,50 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 21º

0514 MARCIA MARIA VICE AZEVEDO 5,00 10,00 25,00 15,00 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 22º

0048 BIANCA CRISTINA DA SILVA 5,00 7,50 20,00 22,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 23º

0278 KELLEN APARECIDA DOS SANTOS LEAL DA FONSECA 10,00 0,00 22,50 22,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 24º

0204 ROSEMEIRE ALVES DA SILVA FERNANDES 7,50 7,50 22,50 17,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 25º

0144 MIRIAN REGINA DE CARVALHO 5,00 10,00 22,50 17,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 26º

0185 ANA LAURA DE SOUZA PAULA GALDIANO 5,00 10,00 22,50 17,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 27º

0198 RENATA AZEVEDO REZENDE NEIVA 7,50 7,50 15,00 22,50 52,50 1,00 53,50 APROVADO(A) 28º

0463 MARÍLIA GABRIELA DA SILVA PEREIRA 5,00 0,00 27,50 20,00 52,50 1,00 53,50 APROVADO(A) 29º

0108 LARISSA APARECIDA CUSTÓDIO DOS SANTOS COSTA 10,00 5,00 20,00 17,50 52,50 1,00 53,50 APROVADO(A) 30º

0114 MARCIA DE PAULA RIBEIRO 10,00 7,50 20,00 15,00 52,50 1,00 53,50 APROVADO(A) 31º

0128 ROSELY PAULINO DA SILVA SUAVINHA 5,00 5,00 27,50 15,00 52,50 1,00 53,50 APROVADO(A) 32º

0561 LÍVIA REGINA REZENDE OLIVEIRA 10,00 5,00 15,00 22,50 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 33º

0255 ANDRÉA APARECIDA BURREGO REQUE 10,00 0,00 22,50 20,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 34º

0299 CLEIDIANE DE JESUS OLIVEIRA 5,00 2,50 25,00 20,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 35º

0170 RUTE ANDRESA DA SILVA 5,00 2,50 25,00 20,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 36º

0366 ARIADNE CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA 10,00 7,50 17,50 17,50 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 37º

0493 KAREN DOS SANTOS LEAL DA FONSECA 10,00 7,50 17,50 17,50 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 38º

0001 JONATAN FERNANDO DOS SANTOS 7,50 10,00 17,50 17,50 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 39º

0334 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 10,00 5,00 22,50 15,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 40º

0553 ELZENI VALENTIM RIBEIRO EUGENIO 10,00 2,50 25,00 15,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 41º

0172 VERIDIANA GONÇALVES PINHEIRO 10,00 7,50 20,00 15,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 42º

0521 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA AGUIAR 7,50 10,00 22,50 12,50 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 43º

0338 LIGIA SILVERIO DE BARROS FERNANDES 7,50 5,00 17,50 20,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 44º

0635 LUANA IGNÁCIO DE FARIA SILVA 10,00 7,50 15,00 17,50 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 45º

0122 ELISABETE LEQUERI RODRIGUES DUARTE 5,00 2,50 27,50 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 46º

0294 ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA ZANA 5,00 12,50 17,50 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 47º

0608 ELCIMARTE GOMES DA MATA NAVES 10,00 5,00 20,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 48º

0101 ANA CAROLINA DA SILVA 10,00 5,00 20,00 15,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 49º

0106 DANIELLY CRISTINA ARAÚJO DOS SANTOS 12,50 5,00 20,00 12,50 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 50º

0314 MAIARA CRISTINA PINTO LACERDA 2,50 7,50 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 51º

0233 SAMANTA CARLA BALDUINO QUEIROZ 7,50 2,50 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 52º

0346 DANÚBIA TAVARES MORTARI CLAUDINO 10,00 5,00 10,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 53º

0077 ELIENE MARIA DOS SANTOS SOUZA 7,50 5,00 17,50 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 54º

0574 LEILA SILVIA DE MENEZES 5,00 7,50 17,50 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 55º

0331 MARA CELMA IGNACIO LEITE 10,00 5,00 15,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 56º

0211 OSVALDO BARDELA NETO 7,50 5,00 20,00 17,50 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 57º

0033 MARCELLA RUSSIGNOLI DONIZETI 10,00 5,00 17,50 17,50 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 58º

0411 MARIA LIDIANE MARQUES  DOS SANTOS 5,00 7,50 22,50 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 59º

0052 FABRICIA APARECIDA DE SOUSA POLYDORO 2,50 12,50 20,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 60º

0121 ISABELA SOUZA SILVA 7,50 5,00 22,50 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 61º

0067 IRIS EDUARDA LUCAS DE OLIVEIRA 2,50 7,50 25,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 62º

0444 LUCINDA MARCOLINO DOS REIS 10,00 2,50 25,00 12,50 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 63º

07 Professor PEB Il Educação Artística

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0362 MARIA EDUARDA BARBOSA FERREIRA PEDROSO 10,00 7,50 20,00 35,00 72,50 1,00 73,50 APROVADO(A) 1º

0298 RAFAELA COELHO DE OLIVEIRA 7,50 2,50 20,00 35,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 2º

0040 PAULA CAVALCANTE FERREIRA 7,50 7,50 17,50 32,50 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 3º

0265 CRISTIANE BENTO DE MORAES RUY 10,00 7,50 15,00 30,00 62,50 1,00 63,50 APROVADO(A) 4º

0528 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA FERREIRA 0,00 7,50 15,00 37,50 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 5º

0370 CACILDA MARIA DA SILVA 12,50 2,50 10,00 35,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 6º

0177 MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA 7,50 7,50 15,00 30,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 7º

0271 ANATACIA MARIA DA SILVA 5,00 7,50 15,00 27,50 55,00 1,00 56,00 APROVADO(A) 8º

0518 SIMONE CRISTINA RODRIGUES MUNIZ 5,00 2,50 15,00 32,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 9º

0427 FERNANDA GARATTI TEIXEIRA MOREIRA 2,50 5,00 20,00 27,50 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 10º

0563 GABRIEL RIBEIRO MESQUITA 7,50 2,50 12,50 30,00 52,50 1,00 53,50 APROVADO(A) 11º

0142 LUCI APARECIDA DA SILVA 2,50 2,50 12,50 32,50 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 12º

0551 LORENA FERREIRA SANTOS 2,50 2,50 17,50 27,50 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 13º

08 Professor PEB llI Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT CP CE T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0434 JOSÉ GABRIEL DA SILVA RIBEIRO 10,00 10,00 15,00 20,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 1º

0161 MARCO MARTINS FLORENCIO JUNIOR 2,50 10,00 15,00 25,00 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 2º

0410 ADOILSON APARECIDO TEIXEIRA MENDONÇA 5,00 10,00 15,00 22,50 52,50 0,00 52,50 APROVADO(A) 3º

0036 DOUGLAS DE SOUZA NASCIMENTO 2,50 2,50 15,00 30,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 4º

0180 DRIELE PEREIRA PUGLIESI 7,50 5,00 17,50 20,00 50,00 1,00 51,00 APROVADO(A) 5º

0277 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA 7,50 2,50 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 6º

09 Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT INF CE T.P.O. Total Situação Class.

0611 LETÍCIA DOS SANTOS ROSENDO 22,50 12,50 7,50 17,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 1º

0354 PRISCILLA ZANCHIETA 12,50 12,50 2,50 25,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 2º

0310 HELTON JR ALVES MESSIAS 15,00 10,00 0,00 25,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 3º

0520 SILVANESSA MACIEL DA CONCEIÇÃO 12,50 7,50 7,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 4º